[image: image2.png]

Муниципальное образование «Город Ивангород

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»

Совет депутатов МО «Город Ивангород»

пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е (проект)
22  января 2019 года                                                                           № ___
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов МО «Город

Ивангород» от 24 декабря 2018 года № 50

«О бюджете муниципального образования

«Город Ивангород  Кингисеппского

муниципального района Ленинградской

области»  на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов»
   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Город Ивангород Кингисеппского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов МО «Город Ивангород»

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета депутатов МО «Город Ивангород» от 24 декабря 2018 года № 50 «О бюджете муниципального образования «Город Ивангород  Кингисеппского муниципального района Ленинградской области»  на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

1.1. в пункте 1:

а) цифры  «116 587,8» заменить цифрами «125 856,695»;

б) цифры «115 587,8» заменить цифрами «126 594,886 96»;
в) слова « профицит бюджета МО «Город Ивангород» в сумме 1 000 тысяч  рублей» заменить словами «дефицит бюджета МО «Город Ивангород» в сумме 738,191 60 тысяч  рублей»;

1.2. пункт 2 изложить в следующей редакции:

« 2. Утвердить основные характеристики бюджета МО «Город Ивангород» на плановый период 2020 и 2021 годов:

- прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2020 год  в сумме  83 777,095 тысяч рублей и на 2021 год в сумме  85 462,195 тысяч рублей;

- общий объем расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2020 год  в сумме  82 777,095 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 1 945,0  тысячи рублей , и на 2021 год в сумме 85 462,195 тысяч рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 4 020,0   тысяч рублей;

- профицит бюджета МО «Город Ивангород» на 2020  год  в сумме 1 000,0 тысяч рублей»;
1.3. приложение 1 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в бюджет МО «Город Ивангород» по кодам видов доходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.4. приложение 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.5. приложение  5 «Ведомственная структура расходов бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» изложить в новой редакции (прилагается);

1.6. приложение  6 «Распределение бюджетных ассигнований по  разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»  изложить в новой редакции (прилагается);

1.7. в пункте 11 цифры «5 422,0 » заменить цифрами «13 797»;

1.8. в пункте 19 цифры  «23 860,0» заменить цифрами  «24 414,752 58»;
1.9. приложение 8 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета МО «Город Ивангород» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Иван-Город» и разместить на сайте МО «Город Ивангород» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, налогам и ценовой политике Совета депутатов МО «Город Ивангород» А.А.Скрипник.
Глава МО «Город Ивангород»                                                                   В.М. Карпенко
PAGE
2

[image: image1]